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ELŐSZÓ
Ezt  se  hittem volna!  Mármint  azt,  hogy  az  egészen  eredeti

ötletemből végül könyv lesz. Az eredeti ötlet amúgy egyáltalán nem
volt eredeti, merthogy belehajszoltak egy internetes kalandba. Az
elmúlt  egy-másfél  évben  rengetegen  kerestek  meg  azzal,  hogy
valamilyen  módon  kapcsolódjam  be  az  internetes  bizniszbe.
Alkalmazottként,  befektetőként,  háttéremberként,  így  vagy  úgy.
2007  szeptemberében,  amikor  eljöttem  a  TV2-től...  Eljöttem?
Szóval,  amikor kirúgtak, lévén időmilliomos, meglehetősen nagy
összegért  naponta  blogoltam  az  Indexnek.  Természetesen
elgondolkodtam azon, ha ennyi pénzt megérek nekik, akkor tényleg
lehet valami az internetben. Aztán nekivágtam. Az eredeti ötlet az
volt  –  derüljön  már  ki  végre  –,  hogy  csinálok  egy  virtuális
könyvkiadót.  Jönnek,  jönnek  a  kéziratok,  ezeket  feltesszük  a
világhálóra, előbb-utóbb valódi tehetségekre akadunk, a rengeteg
látogató rengeteg pénzt hoz... Aztán kiderült, hogy ahogy én nem
szeretek monitorról olvasni, úgy mások sem.

A véletlen úgy hozta, hogy az egyik internetes portáltól interjút
kértek tőlem, méghozzá videón. Eljött az irodámba egy operatőr
meg egy szerkesztő, feltettek egy kérdést, én válaszoltam, ez volt
az első videoblogom. Sikere volt.

A videoblognak mint műfajnak az én esetemben megvannak az
előzményei. Valamikor a kilencvenes évek elején Kazal János, az
azóta  elhunyt  szerkesztő  ötlete  volt,  hogy  készüljön  a  Magyar
Rádióban egy olyan műsor, amelyben néhány ember „csak úgy”
beszélget. Volt ugyan néhány beugró, de gyorsan kialakult a csapat
gerince. Verebes István, Betlen János, Horvát János és jómagam.
Kazal  ötlete  rendkívül  egyszerű  volt:  beszélgessünk  arról,  ami
aktuális.  Mi  pedig  beszélgettünk.  Politikáról,  magánügyeinkről,
olvasmányainkról,  szóval  mindenről.  Ráadásul  gátlástalanul.



Emlékszem, Vágó István egy ilyen műsor felvétele után azt mondta,
hogy ő kiszáll, merthogy gyáva. Ezzel mélységesen egyetértettem.
A  rádióműsor  valahogy  elhalt,  mi  pedig  kisebb-nagyobb
szünetekkel színházakban folytattuk, a produkció a Merlinben múlt
ki. Emlékeim szerint Verebes és Betlen valamin összeveszett.

1999-ben aztán meghívtak a  Heti  hetesbe,  és  ott  ragadtam.
Verebessel  ugyanazt  csináltuk,  amit  előtte,  azaz  híreket
kommentáltunk, persze már nem annyira gátlástalanul. Abba most
nem érdemes belemenni, hogy miért szálltam ki néhányszor a Heti
hetesből és végül miért nem mentem vissza. A lényeg az, hogy az
RTL-től  2004-ben átigazoltam a TV2-höz,  és bár a szerződésem
lehetővé tette volna, vendégszereplőként felbukkanjak a műsorban,
ezt az RTL vezetői nem igényelték.

Ami  a  legújabb  fejleményeket  illeti,  lemondtam  a  virtuális
könyvkiadásról  és  egy  újabb  (igazából  amerikai)  ötlet  alapján
üzemeltetjük  a  www.havashenrik.hu  videoblogportált,  amely
egyedülálló a magyar internetes piacon. Rajtam kívül is eredeti és
izgalmas személyek blogolnak itt Nagy Ferótól Schmidt Máriáig.

És  akkor  most  erről  a  könyvről,  amely  tizenvalahanyadik  a
sorban.  (Nem  gyűjtöm  a  könyveimet,  néhányra  már  nem  is
emlékszem. Egy ideig az anyám gyűjtögette, de aztán elkezdtem
írni a prostituáltakról meg a pornóiparról, azóta nem adok neki.
Azért figyelnek rám néhányan, hogy csak egyet mondjak: György
Péter.) Az utolsó előtti  könyvem, a Méhkirálynő (Kelemen Anna
történetei)  nagyon  sok  példányban  kelt  el,  és  rengeteg  pénzt
hozott.  Molnár  Anikóval  már  nem  volt  szerencsénk,  jött  a
gazdasági válság, körbetartozás a könyvpiacon. Azt vettem észre,
hogy én ugyan kifizettem a nyomdaszámlákat, de nekem valahogy
senki nem akar fizetni időben. Aztán november elején elkezdtek
szállingózni a pénzek, és megint kedvem lett  könyvet kiadni.  A
szegedi  Csillagbörtönben sorra készítettem interjúkat  azokkal  a
sorozatgyilkosokkal,  az  úgynevezett  tényleges  életfogytosokkal,



akik – ahogy ők mondják – már csak lábbal előre mennek majd
kifelé. Egészen kivételes anyag jött össze, de esélyem sem volt rá,
hogy az a könyv karácsony előtt legalább egy-két héttel a boltokba
kerüljön.

Azt eddig is tudtam, hogy a havashenrik.hu-nak néhány hónap
alatt  kialakult  egy  néző-hallgató  tábora,  de  néhány  ismerősöm
biztatása kellett ahhoz, hogy ily módon közreadjam a nagyon is
hevenyészett,  abszolút  spontán  szövegeket.  Abban  sem  voltam
biztos, hogy az élőbeszédet gesztusok, szünetek nélkül érdemes,
illetve lehetséges áttenni írásba.

Mielőtt  bárki szóvá tenné, előre szólok, hogy itt-ott  főleg az
élőbeszéd  esetlegessége  miatt  igazítottam  a  szövegen  és
kihagytam  az  unalmas,  rossz,  tehát  érdektelen  blogokat  is.
Tartottam maga a kronológiához, különben az egyes kommentárok
nem  volnának  érthetőek.  Sokat  gondolkodtam  azon,  hogy  mit
kezdjek  a  trágár  szavakkal,  kurva  nehéz  volt  eldönteni,
maradjanak-e.  A  többségük  végül  is  maradt.

Néhány napja a Blikk azzal a szöveggel jelent meg a címlapján,
hogy  „Havas  lealázta  Bochkorékat”.  Másnap  egy  tévéműsorban
elmondtam, hogy eszem ágában sincs lealázni bárkit is. Kizárólag
azokról mondok véleményt, akik vállalják a nyilvánosságot, akik a
bulvárlapokban és az úgynevezett celebműsorokban bukkannak fel,
akik  kényszeresen  teregetik  ki  a  legintimebb  dolgaikat.  Na  és
persze azokra is figyelek, akik a közélet professzionális szereplői,
tehát politikusok, érdekvédők vagy éppen újságírók.

Számomra  áthághatatlan  szabály  az,  hogy  nem  foglalkozom
senkinek  a  magánéletével,  az  anyagi  helyzetével,  a  szexuális
identitásával,  azaz  az  intim  szférájával,  hacsak  nem  ő  maga
hozakodik azzal elő. Az említett interjúban megkérdezte a riporter,
nekem hogyan esne, ha valaki hasonló stílusban foglalkozna velem
a videoblogjában. Tudomásul venném – válaszoltam. A következő



kérdés az volt, vajon vállaltam-e olyan dolgokat, amelyeket jogosan
kérhetnének rajtam számon. Természetesen – mondtam –,  ilyen
volt  például  a  Buzera  című  műsor,  amelyet  elég  sok  pénzért
csináltam, miközben tudtam, hogy egy szörnyűségben veszek részt.

Végezetül:  Ez  a  könyv  nem jött  volna  létre  kollégáim (nem
mindig  lelkes  és  önkéntes)  munkája  nélkül.  És  külön  köszönet
Kovalik  Mártának a  fáradságos szerkesztői  munkáért.  (Harminc
éve ő szabadított a rádióhallgatók nyakára, ez volt a büntetése.)

Havas Henrik



SZEGÉNY MUKLI GYULA
2009. 03. 05.

Erdélyi  Mónika  és  Mukli  Gyula  szakítása  nemcsak  a  forint
árfolyamát, a kínai népet és a világsajtót rendítette meg, de magát
Havas  Henriket  is.  Családjában  heteken  át  beszédtéma  volt  a
szörnyű tragédia.

Családi botrány volt Erdélyi Mónika és Mukli Gyula szakításából.
A  lányom lánya,  azaz  az  én  unokám,  a  négyéves  Zsófi  imádja
lapozgatni  az újságokat.  Valami gond van ezzel  a generációval,
mert a nagyanyja panaszkodott, hogy ez a kislány regisztráltatta
magát az egyik internetes oldalon. Egyszerűen beírta: Zsófi, apa,
anya.

Néhány  hete,  egy  vasárnap  reggel  korán  ébredtünk
Kisorosziban. Időtöltésképpen Zsófi megint lapozgatta az újságokat.
Együtt olvastuk el  egy bulvárcikk címét:  „Mukli  Gyula elhagyta
Mónikát”. Aztán az mondta Zsófi: „Játsszunk valamit. Kitaláltam,
hogy mit játszunk. Azt játsszuk ma, hogy szomorú leszel. Ha anya,
apa felébred és megkérdezik, hogy miért van rossz kedved, akkor
mit mondasz? Azt, hogy a Mukli Gyula elhagyta Mónikát.”

És  aznap  ahány  ember  megfordult  nálunk,  mindegyiknek
elmondta:  „Jaj,  tetszik  tudni,  hogy  mi  történt?  Mukli  Gyula
elhagyta Erdélyi Mónikát.” És sírdogált is hozzá! Úgyhogy a végén
az  apja  meg  az  anyja  majdnem  meg  akart  verni  engem.  Azt
mondták,  ha holnap bemegy az  óvodába a  gyerek –  egyébként
angol  óvodába  jár  –,  s  megkérdezi  Petertől  és  a  barátjától,
Jeremytől, tudják-e, hogy Mukli Gyula elhagyta Erdélyi Mónikát,
össze fog dőlni az angol óvoda.

Így  jártunk  Mukli  Gyulával.  Azóta  is  emlegeti  Zsófi.  Néha



megkérdi:  „Nagypapa,  és  hogy van Mukli  Gyula?”



HAVAS HENRIK FÉL
 

 

2009. 03. 11.

 

A gazdasági válság természetesen csak azért viseli meg ennyire
Magyarországot, mert az illetékesek elfelejtettek Havas Henrikhez
fordulni a megoldásért. Van-e azonban kiút ezek után? Hol volt 36
fok meleg szilveszterkor? Aggódik-e Havas Henrik embertársaiért?
Megannyi kínzó kérdés, amelyekre most válaszokat kapunk.

Az  igazság  az,  és  erről  a  klubrádiós  műsoromban  is
beszélgettem  már  Kéri  Lászlóval,  hogy  valóban  nem  volt
szerencsés Kuncze Gábor megjegyzése, miszerint ismer olyanokat,
akik sírnak, és akiknek szívesen adna ciántablettát, bár tudja, ez
nem  megoldás.  Ugyanakkor  az  is  tény,  hogy  Magyarországon
sokan nem érzik még igazán a gazdasági válságot, és azt hiszem,
Oroszországban is  akadnak  ilyenek  jó  néhányan.  Minden  újság
hozta  –  még  a  bulvárlapok  is  –,  hogy  hány  orosz  milliárdos
vesztette el a vagyonának ennyi vagy annyi százalékát.

Azt hiszem, Csányi Sándor is roppant szomorú, de páran azért
cserélnének vele. Nem személyeskedem, de rajta kívül van még
pár  százezer  ember,  aki  nem  boldog  attól,  ami  történik.
Leértékelődnek  a  megtakarításaik,  csökkennek  részvényeik
hozamai  satöbbi.  Tehát  elég  randa  dolog  volna,  ha  én  most
előadnám,  hogy mennyire  szomorú vagyok.

És mégis, szomorú vagyok: mások miatt. Magamat nem igazán



kell féltenem, hála a jó istennek, meg a mamámat ~~~ sem, ám
nagyon sokaknak van félnivalójuk. Rosszul állna nekem, ha sírnék.
S ezért értem meg Kunczét, hogy kifakadt, mert azok is zokognak,
akiknek semmi okuk sincs rá. A napokban a televízióban a pécsi
polgármesterjelölt  azt  mondta,  hogy  tényleg  felesleges  volt  a
völgyhíd,  legalább  annyira,  mint  annak  idején  a  stadionok
beléptető rendszere. Azt gondolom, hogy akik jól jártak azokkal a
beszerzésekkel, most nem sírnak. Én sem sírhatok igazán, hiszen
36 fokban ünnepeltem a szilvesztert  valahol  a  világban.  Ennyit
erről.

Komolyra fordítva a szót: most lesz a GDP-nél 2,5, maximum
4-4,5  százalékos  csökkenés,  de  mi  ez  ahhoz  képest,  hogy
‘90-’91-ben 20-21 százalékkal csökkent? Az óriási  különbség az,
hogy  noha  nem  mondanám,  a  rendszerváltáskor  tudtuk,  ez
vérveszteséggel  jár,  megszűnik  egy  csomó  dolog,  amit
megszoktunk  –  a  munkahely  biztonsága,  a  nyugdíj  satöbbi  –,
valahogy a légkör mégis jobb volt. Úgy voltunk mindezzel, majd
elmúlik,  és  jobb  lesz.  A  probléma most  a  hangulatban  is  van:
mindenki  rosszkedvű,  iszonytató  gondok  lesznek  az  átlag
családokban.  Ahol  mondjuk  mindkét  kenyérkeresőt  el  fogják
bocsájtani,  miközben  fizetni  kell  mondjuk  a  megugró
hiteltörlesztéseket. Ezért félek jobban, mint húsz évvel ezelőtt.

Megoldás? Szerintem azt senki nem ismeri. Egyetlen dologban
reménykedhetünk:  európai  uniós  tagok vagyunk a  csehekkel,  a
románokkal, a szlovákokkal, a lengyelekkel együtt, és a politika
nem engedheti meg, hogy a periféria leszakadjon. Mert magukkal
ránthatják  először  Ausztriát,  aztán  Németországot  –  az  összes
olyan partnert, amely eddig nagyon jól élt ebből a régióból. Abban
bízom, hogy ők nem akarnak velünk bukni.



GESZTESI KÁROLY LAKÓPARK
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Havas  Henrik  szokatlan  empátiával  és  gyöngédséggel
emlékezik meg egykori műsorvezető-társa férjéről. Nem szívesen
lennénk  Gesztesi  Károly  helyében,  de  Gábor  Zsazsával  sem
cserélnénk. Azt mindenesetre megtudjuk, hogyan szorítja kordába
a lángoló érzelmeket egy telekkönyvi kivonat.

Mama beszélt. Azt mondta, nem volt jó ötlet a fiától, hogy a két
asszony  karnyújtási  távolságra  él  egymástól.  Károly  ugyanis
nyilván anyagi megfontolásból új családjának azon a telken épített
házat,  amelyen egy másik épületben lakik a korábbi felesége a
gyerekeikkel. Nyilvánvaló, hogy Karcsi birtokán mindegyik háznak
más-más  színűnek  kell  lennie,  mert  feltételezem,  előbb-utóbb
Claudia  helyére  lép  valaki.  Nem  tudom,  milyen  beépítési
lehetőségek vannak még a Gesztesi-portán, de lehetséges, hogy
sorházat  kéne felhúznia.  És el  tudom képzelni  Gesztesi  nénit  –
akinek  ez  úton  is  csókolom a  kezét  –,  amint  végiglátogatja  az
unokákat: „Beugróm a B/2-be. Itt van Peti meg Josephin. Óóó, a
C/4-ből kirohan négy gyerek. Na, ezek vajon kik lehetnek?” Drága
mama, Gesztesi mama! Itt nem érzelmekről van szó, hanem építési
lehetőségekről. Itt nem az érzelmek döntenek, hanem a földmérő.
Egyébként  a  jóisten  áldja  meg  azt  a  földmérőt,  nehogy  már
négyszögöleken múljon  Gesztesi  boldogsága!

Azon gondolkodom,  mi  lett  volna,  ha  Gábor  Zsazsa  mamája



annak idején a lánya hetedik házassági évfordulóján azt mondja:
„Kislányom, ne hozd már ezt a herceget is ide. Ez egy lakótelep. Az
összes férjed itt él, és a gyerekek mind ide járnak ebédelni. Ez nem
étkezde,  Zsazsa.”  És  Zsazsa  csak  építette  volna  a  házakat,
feltehetőleg  Beverly  Hillsben vagy Malibu környékén.



SZÓLÍTHATLAK MAMÁNAK?
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Állítólag előfordul a magyar sztárvilágban, hogy fiatal férfiak
idősebb  nők  segítségével  próbálnak  megkapaszkodni  a
celebritások listáján. Mi nem hisszük el, de mások mást állítanak.
Havas  Henriknek  természetesen  erről  is  van  véleménye,  nevek
említése nélkül. Sem Mary Zsuzsit, sem Kiszel Tündét nem nevezi
meg. Dehogy.

Molnár Anikóról írok könyvet. A munkacíme: A herceg, a sztár,
és aki az anyját kereste. Ebből kiderül majd annak számára, aki
májusban  elolvassa  a  könyvet  (reméljük,  elkapkodják),  hogy  itt
Albert monacói hercegről van szó.

A sztár valódi nevét nem árulom el,  akivel  nagy hercehurca
után Anikó összeköltözött, és aki egy gyönyörű kabrióval lepte meg.
Aztán  Anikó  életében  megjelent  egy  ismeretlen,  aki  az  anyát
kereste benne. Van olyan fiú, aki a nőben az anyját keresi nap mint
nap. Elképzelem, hogy Mary Zsuzsi 40 évvel fiatalabb fiúja reggel
felkel, megkapja a kis müzlijét, majd azt kérdi: „Büfiztetés nincs?”
Nem tudom, mi a fiú keresztneve – legyen mondjuk Zsombor. És
akkor  azt  mondja  Zsuzsi:  „Gyere,  Zsombika,  anya  vállára”,  és
megbüfizteti.

Más. Mondjuk Kiszel Tündi Gerencsér Tomival lemegy kutyát
sétáltatni. El tudom képzelni, hogy ez egy nagyon meghitt dolog.



Gond csak akkor lesz, amikor Tündinek egyre jobban hajlik a kora.
Emlékezetkiesés. Nem tudja már, hogy Tomit kell-e sétáltatni vagy
a  kutyát.  Hogy  a  kutya  marad-e  fent  és  Tomit  viszi  le  egy
nyakörvvel.

Tehát minden férfi az anyját keresi. Nekem egyébként nem kell
az anyámat keresnem, mert ő megtalál engem. „Nem láttalak egy
hete, drága fiam!” – ezt szokta mondani. Majd megkérdezi. „Mikor
voltál  apádnál  utoljára  a  temetőben?”  Na  most  ilyen  anyát  ne
keressen senki, amilyen az enyém. A legrosszabb az, ha elmegy
társasutazásra,  elmeséli  a  gyerekkoromat,  és  azt,  hogy  engem
hogyan  büfiztetett.  El  tudom  képzelni,  hogy  milyen  lehet  ott
mindennap  meghallgatni  a  kis  Henrik  gyerekkori  történeteit.
Szóval tessék anyát keresni, de ne Óbudán a Havas nénit, mert ott
kutya kemény sorsa lesz ám a kis Zsombinak! Tessék menni Tünci
mamához meg Mary Zsuzsi nénihez!

Aki  Molnár  Anikóban  az  anyját  kereste,  nem  azt  a  dögös
szexsztárt, azt az ölelni való szőke, vad nőt látta meg, hanem azt,
aki főz rá...  Azt látta meg, akinek már az első este odavágja a
gatyáját: „Mosd ki!” Ahogy egy igazi fiú az anyjával bánik. Például
amikor kinyitja a fridzsider ajtaját,  majd bevágja,  és azt üvölti:
„Kóla nincs?”



KAPOCS ZSÓKA GYŰRŰJE
 

 

2009. 03. 15.

 

Nincs is szebb annál, mint amikor nem tudunk elhagyni valakit,
mert ott az ujján a baromi drága gyűrű, amit vettünk neki. A karját
mégsem vághatjuk le, tehát maradunk, hiába múlt el a lángolás.
Egyszer  majdcsak  elalszik  olyan  mélyen,  hogy  némi  szappan
segítségével  leszedjük  róla.

Több fórumon lehetett hallani,  hogy az álompáros a szakítás
szélére került, és Zsóka egyedül ment Egyiptomba. És hogy ebből
egy szó sem igaz, mert kettesben utaztak el. Viszont a Blikk azt írja,
na, hogy folytatódik...

Nem zörög a haraszt. Az történt, hogy Zsóka és Iván valóban
szakítottak. Iván szedte a sátorfáját. Magyarán kirúgták. Hogy s
mint, azt nem tudjuk, mindenesetre elsomfordált. És itt jött az a
pont, amikor én megrendültem. Mert majdnem egy produkció dőlt
be ezen. Ugyanis szakításukat nem verték nagydobra, és előállt az
a kínos helyzet, hogy Iván és Zsóka együtt játszott a Bonnie és
Clyde című darabban. Ha kitudódott volna, hogy a szépség és Iván
már  nem  egy  pár,  a  közönség  hogyan  tudta  volna  hitelesnek
elfogadni ezt a szerelmi történetet?

Aztán rájöttek, hogy egy ötéves kapcsolatot nem lehet csak úgy,
egyszerűen  megszüntetni,  és  nem  lehet  kidobni  azt  a  gyűrűt,
amelyet  Zsóka  visel  az  ujján.  Elgondolkodtam,  hogy  1972-ben



ugyan mennyiért vettem a feleségemnek gyűrűt. Szerintem már
rég letelt annak szavatossága. Úgyhogy lehet, hogy hazamegyek,
és  azt  mondom  Havasnénak:  „Bocs,  szedem  a  sátorfámat.  Az
együtt töltött harminc-valahány év valamit nyom a latban, de azért
a szar gyűrűért, amit annak idején, a rohadt Kádár-rendszerben rá
tudtam költeni, engem már nem köt hozzád!”

Bezzeg Zsóka gyűrűje, lehet, hogy még tíz évig is kitart. Örök
kapocs.



BOKROS LAJOS AZT ÜZENTE
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Valójában nem üzent semmit, illetve most Havas Henrik üzen
neki.  Meglepő  talán,  de  Havas  Henrik  tiszteli  Bokros  Lajost.
Legalábbis úgy tűnik. Hm. Érdekes jelenség. Érdekesebb, mint az
ufók...

Azt gondolom, Bokros Lajos jó név. Pontosabban: jó névvé vált.
A Bokros-csomagról ma már legnagyobb ellenségei is elismerik,
hogy ‘95-ben államcsődtől mentette meg az országot.

Hozzá kell  tennem, hogy ma szó sincs államcsődről.  Csődről
először ‘82-’83-ban volt szó, amikor az arabok elvitték a pénzt a
Nemzeti Bankból, és ‘95-ben, amikor szintúgy üres volt a kincstár.
Most  több  mint  húszmilliárd  dollár  a  Nemzeti  Bank  tartaléka.
Ehhez jön az Európai Unió és a Világbank által biztosított pénz.

Bokros  annak  idején  valóban  megmentette  az  országot.  Jó,
tévedett – ezt egyébként megmondtam neki, haragszik is rám –,
minek kellett elmennie az egyetemistákhoz és győzködni őket arról,
hogy  örüljetek,  drága  fiúk  és  lányok,  ezek  után  tandíjat  kell
fizetnetek. Meg ott volt az is, hogy fizetni kell a fogpótlásért, és
egy csomó kommunikációs hiba, de Bokros szerintem alapvetően
az az ember, aki valóban kiválóan kezeli a válságot.

Személy szerint roppantul kedvelem őt, és bánt, hogy haragszik



rám.  Nem  mintha  ennek  köze  volna  a  kérdéshez.  Csak  úgy
megjegyzem,  hogy kicsit  szubjektív  a  fazon.

Ez jelképes jelölés. Azt jelenti, hogy egy komoly közgazdász, aki
politikusként  is  kipróbálta  magát,  fantáziát  lát  a  Magyar
Demokrata Fórumban. Ennek üzenetjellege van. Azt üzeni Bokros
Lajos,  hogy ő hisz az MDF-ben. Nekem erről nehéz beszélnem,
mert  köztudott,  hogy  MDF-hívő  vagyok.  Ezt  még  1992-ben,  a
Magyar Televízióban jelentettem ki, és időről időre a szememre is
vetik.

Tehát én Bokros Lajossal egy húron pendülök. Én is drukkolok a
Magyar Demokrata Fórumnak. Tudom, hogy ezt nem lenne szabad
mondanom, de már annyiszor  elmondtam, miért  ne ismételném
meg. Az MDF-ben azt a fantáziát látom, hogy ne kelljen másra
szavazni.



DE MIÉRT PONT MOLNÁR
ANIKÓ?
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Nemcsak az olvasók jelentős tömege tette fel  ezt a kérdést,
hanem  Havas  Henrik  egész  családja.  Egyesével.  Külön-külön.
Egyre  fenyegetőbb  hangsúllyal.  Havas  Henrik  most  válaszol  a
kérdésre,  és  mellesleg  tényleges  életfogytiglanra  ítél  valakit.

Azt nem állítanám, az anyám, a lányom, a feleségem, és hát
még jó, hogy a három lányunokám nem pofázik mindenbe bele,
mert még az kéne, az ötéves Zsófi is közölje, Molnár Anikót nem
kérjük. Mindegy, Kelemen Annától is már teljesen ki voltak borulva,
mert ugye minden bulvárlap azzal foglalkozott, hogy most akkor
lefeküdtem-e vele vagy nem.

És akkor most kezdődik minden újra. Amikor valahogy kiderült
–  pedig  próbáltam  otthon  titkolni  –,  hogy  Molnár  Anikó-könyv
készül, természetesen megőrültek a nők a családban. A nők nem
tudják őt  elviselni.  Én felvetettem,  hogy nagyon szívesen írnék
könyvet  Pálinkás  Józsefről,  a  Magyar  Tudományos  Akadémia
elnökéről, de nem volna rá közönség. Azt is felvetettem, hogy talán
Csehák Judit lenne az a nő, aki igazán felvillanyozná a férfiakat.
Hozzá kell  tennem, a rendszerváltás időszakában fantasztikusan
nézett ki. De hát akármennyire is tisztelem, becsülöm, és viccet
sem csinálnék belőle, azért felette sem múltak el nyomtalanul az



évek.

Azt  hiszem,  rengetegen  hal lották  a  Klubrádióban
beszélgetésünket  Heller  Ágnessel.  De  amikor  Radnai  Péter,  a
Playboy főszerkesztője kérdezte, kivel készítenék szívesen interjút,
és  azt  feleltem, Hellerrel,  azt  mondta,  hogy ne.  Ami nem szép
dolog egyébként. Végül Lévai Katalin került szóba, a Párnakönyv
hősnője, ám igazából őt sem fogadták el.

Hát  maradt  Molnár  Anikó.  Az anyám szerint  van becsületes
polgári foglalkozásom, elmehetnék ügyvédnek, ügyésznek, bírónak.
„Egy jogvégzett ember a fiam” – mondogatja. Most meg azt: „Miért
nem ítélsz halálra valakit, ahelyett, hogy Molnár Anikókról írsz?”
Meglehet,  anyám életének  legszebb  pillanata  az  lenne,  amikor
kimondanám, hogy a köztársaság nevében tényleges életfogytiglan.
Apám meg azt mondaná: ez az én fiam.

A feleségem az egykori ipari tanulóba szerelmes, akit annak
idején megismert.  Azt mondja,  olyan tündéri  voltam. Ugyanis a
gépjármű-villamossági műszerész ipari tanuló mindig azzal kezdi a
pályáját,  hogy  kiégett  égőket  próbál  kiszedni,  amelyek  mindig
eltörnek, és elvágják az ember ujját. A feleségem könnyes szemmel
emlékszik vissza arra, hogy minden ujjam be volt kötve, és olaj volt
a körmöm alatt. Azt mondja, ő abba a fiúba volt szerelmes, abba a
hatvankilós, hosszú barna hajúba, és nem ebbe a..., s nem mondja
meg, milyen vagyok, csak a szemén látom, hogy már nem olyan.


